

NOVA 2 ASTAR VE TAVAN BOYASI



TÜRÜ

Tavanların profesyonel astarlanması ve boyanması için su bazlı, solvent içermeyen, tam mat dispersiyon boya.

UYGUNLUK

Kuru iç mekanlarda duvarlar ve tavanlar.

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ

Beton, sıva, dolgu, alçıpan, sunta ve ahşap sunta yüzeylerin talimatlara göre boyanması için. Çinko kaplı klima kanallarının boyanması için de uygundur. Ürün LEED, BREEAM sertifikalı binalarda ve Swan eko etiketli binalarda kullanılabilir.



TEKNİK DATA

Renk Kartelası	Tikkurila İç mekan kartelası, Deco Grey, Symphony, TVT, RAL, NCS
Açık tonları	Tikkurila renklerinde renklendirilebilir. Renk doğruluğu numuneden farklı olabilir.
Parlaklık	Mat. 6/RT sınıfı
Yapı Emisyon Sınıfı	M1
Baz	AP Baz
Kaplama gücü	Teorik kapsama alanı 7-11m ² /l. Pratik kaplama, uygulama yöntemine, koşullara, uygulama yapılacak yüzeyin emiciliğine ve pürüzlülüğüne bağlıdır.
Teneke boyutu	9l, 18l
İnceltici	Su
Uygulama Metodu	Rulo, sprey veya fırça. Havasız püskürtme -nozul 0.017"-0.021" -hacimce %0-10 inceltme.
Kuruma süresi (23°C ve %50 nemli ortamda)	30 dakika sonra tozla kurutun. 1-2 saat sonra tekrar kaplanabilir.



Isı dayanımı	85°C, ISO 4211-3
Temizlik dayanım	SFS-EN 13300 class II, ISO 11998
Katı madde oranı	Ortalama %30
Yoğunluk	1.4 kg/ lt, ISO 2811
Ürün Kodu	878 6001/3

UYGULAMA DETAYLARI

Uygulama Koşulları

Boyanacak yüzey kuru, ortam sıcaklığı en az +5 ° C ve bağıl nem% 80'in altında olmalıdır.

Hazırlık

Yeni yüzeyler:

Kir ve tozu yüzeyden temizleyiniz. Gerekli alanları PRESTO macun ile doldurunuz. Gerekli ise zımpara yapınız ve tozunu temizleyiniz. Gerekli ise VARMA PRIME rile astar uygulaması yapınız.

Önceden boyanmış yüzeyler:

Yüzeyi Maalipesu temizleme detarjanı ile yıkayınız ve su ile durulayınız. Eski boya ve cilayı spatula ile kazıyınız. Tüm yüzeyi zımparalayınız ve tozdan arındırınız. Tüm delik ve yarıkları PRESTO macun ile doldurunuz.

Uygulama

Ürünü kullanmadan önce içinde hava kabarcığı oluşmayacak şekilde dikkatlice karıştırınız. Fırça, rulo yada spray ile 2 kat uygulama yapınız.

Yüzey Bakımı

Uygulama sonrası en az 1 ay boyunca temizlik yapımından kaçınınız.

Yüzeyler elektrikli süpürge, yumuşak bir fırça veya toz havlu ile kuru temizlenir. Nemli bir bezle temizlemek yüzeyde iz bırakabilir.

Ürün, normal koşullarda bir ay sonra nihai sertliğine ve dayanıklılığına ulaşır ve bu süre zarfında yüzeylere dikkatli davranılmalıdır. Yüzeylerin bitirildikten hemen sonra temizlenmesi gerekiyorsa, elektrikli süpürge, yumuşak bir fırça veya toz havlu ile kuru temizleme yapın.

ARAÇLARIN TEMİZLENMESİ

Su ve sabun ile temizleme yapılabilir.

EU VOC

2004/42/EC-limit değeri Boyanın uçucu organik bileşik miktarı 10 gr/lt'dir (2010).

HEALTH AND SAFETY LABELLING according to Regulation (EC) No. 1272/2008

Not classified as hazardous for health. Handle with care. Avoid prolonged contact with skin and breathing of spray mist. Safety Data Sheet available on request. Safety data sheet

SAĞLIK VE GÜVENLİK UYARILARI

Kutulardaki güvenlik etiketleri okunmalıdır.

Zararlı etkiler ve korunma hakkında daha fazla bilgi Kişisel Sağlık ve Güvenlik tablolarında ayrıntılıdır.